МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«01» октября 2021 года                                                                            № 03/ОД-123-1

О внесении изменений в

учетную политику для

целей бухгалтерского учета

1. В связи с вступлением в силу с 01.01.2021 СГС «Нематериальные активы»,

утвержденного приказом Минфина от 15.11.2019 № 181н, внести изменения в

учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом от

29.12.2018 № 03/ ОД-167 согласно приложению №1 к данному приказу.

2. Внесенные изменения действуют с 1 ноября 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера М.Г.

Сарсадских.

   РЕКТОР                                                                                                 К.Б. Егоров

  Согласовано:

Гл. бухгалтер

М.Г. Сарсадских

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лизунова Лариса Рейновна
Должность: Проректор по образовательной деятельности и информатизации
Дата подписания: 19.11.2021 14:40:39
Уникальный программный ключ:
2df9c6861881908afc45bec7d3c3932fa758d4b545fa3be46a642db74e588dff